2

 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО
ЧИРОиПК
)
)П Р И К А З
	23 декабря 2022 года                                                                                                    №  01-06/164
                                                                  г. Анадырь

	Об утверждении списков участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по родным языкам и краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

В целях своевременного формирования списков участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по родным языкам и краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по родным языкам с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить списки участников второго этапа Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки» по краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:                                 ___________________________ /___________/

                                                                                                            Приложение № 1
к приказу № 01-06/164
                                                                                                            от 23 декабря  2022 г.
Список участников второго этапа
Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки»
по родным языкам с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округа

	№
	ФИО

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида «Золотой ключик» города Анадыря»

	1.
	Зюзин Денис Антонович

	2.
	Бадлуева Вероника Борисовна

	3.
	Лагутина Софья Сергеевна

	МБДОУ д/с Сказка

	4.
	Маркина Марьяна Валерьевна

	5.
	Ткаченко Лидия Даниловна

	6.
	Корегина Серафима Александровна

	МБОУ «ЦО с. Канчалан»

	7.
	Романов Василий Романович

	8.
	Энмытагина Галина Семеновна

	9.
	Эттытваль Маргарита Романовна

	МБОУ «ЦО с. Анюйск»

	10.
	Колесниченко Ольга Викторовна

	11.
	Кулиненко Рада Андреевна

	МБОУ «ЦО с.Амгуэма»

	12.
	Тынадгыргина Владислава Васильевна

	МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

	13.
	Тынарали Софья Артемовна

	14.
	Чуркина Алисия Александровна

	МБОУ «ЦО с.Конергино

	15.
	Чагдурова Сарана Баировна

	МБОУ «ООШ с. Сиреники»

	16.
	Исакова Маргарита Викторовна

	17.
	Тарасенко Александр Евгеньевич

	МБОУ «Начальная школа с.Биллингс»

	18.
	Вельвына Александра Эркиновна

	19.
	Ченныто Илона Вадимовна

	МБДОУ «ДС «Ручеёк» с. Рыткучи»

	20.
	Вуквун Самуил Русланович

	21.
	Эттын Давид Артурович

	22.
	Инанто Арсений Евгеньевич

	МБОУ «ЦО с. Инчоун»

	23.
	Котгиргина Олеся Павловна

	24.
	Аянто Алексей Николаевич

	МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Лорино»

	25.
	Королев Александр Викторович

	26.
	Коткиргтна Вероника Петровна

	27.
	Ронкы Мария Валерьевна

	МБОУ «ЦО с. Нешкан»

	28.
	Ивевнеут Татьяна Анатольевна

	29.
	Нутеуги Максим Анатольевич

	30.
	Рольтыргина Снежана Викторовна

Приложение 2
                                                                                                                   к приказу № 01- 06/164
                                                                                                        от 23 декабря 2022 г.
Список участников второго этапа
Губернаторской региональной олимпиады «Евражкины тропки»
по краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста образовательных организаций Чукотского автономного округ
	№
	ФИО

	МБДОУ д/с  «Ладушки»

	1.
	Радович Данка Радиславовна

	2.
	Мудрак Маргарита Максимовна

	3.
	Фисенко Анастасия Александровна

	4.
	Чернущенко Николай Александрович

	5.
	 Рухленко Демид Антонович

	6.
	Коба Лидия Владимировна

	7.
	Рахтына Софья Николаевна

	8.
	Елисеев Елисей Романович

	МБДОУ д/с «Золотой ключик»

	9.
	Булгаков Михаил Андреевич

	10.
	Кононов Семион Александрович

	11.
	Шумский Семен Романович

	МБДОУ д/с Сказка

	12.
	Семенченко Маргарита Андреевна

	13.
	 Аврошенко Евгений Александрович

	14.
	Сумин Иван Алексеевич

	МБДОУ д/с «Парус»

	15.
	Барский Николай Сергеевич

	16.
	Намханова София Викторовна

	17.
	Подлесная Полина Евгеньевна

	18.
	Татаринцева Эмилия Руслановна

	МБДОУ «Детский сад «Олененок» с. Тавайваам»

	19.
	Белков Виктор Васильевич

	МБОУ «ЦО с. Усть-Белая»

	20.
	Джетегенов Даниил Денисович

	21.
	Черер Александра Александровна

	МБОУ «ЦО с. Канчалан»

	22.
	Каглин Валентин Ефимович

	23.
	Минихаев Сергей Маратович

	24.
	Энмытагин Дамир Владимирович

	МБОУ «ЦО с.Анюйск»

	25.
	Дьячкова Дарина Олеговна

	26.
	Дьячкова Снежана Витальевна

	МБОУ «ЦО с.  Рыркайпий»

	27.
	Каринов Владислав Евгеньевич

	МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

	28.
	Астраханцев Валерий Валерьевич

	29.
	Выквыросгина Валерия Радионовна

	МБОУ «ЦО с. Конергино

	30.
	Мамышева ТатьянаОлеговна

	МБДОУ д/с Кораблик

	31.
	Педорова Иляна Эрдниевна

	32.
	Рекун Дарья Данииловна

	33.
	 Шестопалова Екатерина Романовна

	34.
	 Мартыненко Макар Евгеньевич

	35.
	Оськина Дана Денисовна

	36.
	Рязанцева София Игоревна

	МБОУ «ООШ с. Энмелен»

	37.
	Шипулин Дамир Артёмович

	38.
	Шпанов Павел Владимирович

	МБОУ «Начальная школа с.Биллингс»

	39.
	Валиева София Артуровна

	40.
	Вельвына Александра Эркиновна

	МБДОУ д/с Золотой ключик г. Певек

	41.
	Стеклянёв Игорь Евгеньевич

	42.
	Черкашин Кирилл Михайлович

	43.
	Ялч Маргарита Руслановна

	МБДОУ «ДС «Ручеёк» с. Рыткучи»

	44.
	Памья Евгения Геннадиевна

	45.
	Павлюков Владимир Сергеевич

	46.
	Вуквун Самуил Русланович

	47.
	Эттын Давид Артурович

	МБОУ «ЦО с. Инчоун»

	48.
	Гувалин Андрей Геннадьевич

	49.
	Рультые Сергей Маркович

	50.
	Лестников Станислав Леонидович

	МБОУ ШИ СОО с. Уэлен

	51.
	Иванов Андрей Максимович

	52.
	Кайгематин Мирон Алексеевич

	53.
	Сейгутегин Семен Витальевич

	МБДОУ  «д/с «Радуга» села Лаврентия»

	54.
	Качин Алексей Константинович

	55.
	Тарасов Назар Александрович

	56.
	Барахоева Александра Алексеевна

	57.
	Простакова Ольга Юрьевна

	МБОУ «ЦО с. Нешкан»

	58.
	Ивевнеут Татьяна Анатольевна

	59.
	Нутеуги Максим Анатольевич

	60.
	Рольтыргина Снежана Викторовна

В дело № 01-06 за 2022 г.
Документовед Темноходенко А.А., 23.12.2022г.

image1.png

image2.png
s Atk TS ipesosh
e oo oy
eroom ey

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 3N

(CopTwpwar 0967006915410004767cA54c19a650a67 1625476
Braneneu Cwikoawd BanenTuwa Banenruwosna
[lodcrourenon ¢ 01.01.2021 1o 01.01.2027